
DEPIL MEDIC SHOP d.o.o
Obilićev venac 18 - 20
11000 Beograd
Tel: 064/644-53-68
011/3562-000

PIB: 105367059
Matični broj: 20367563

depilmedicshop7@gmail.com

Datum generisanja cenovnika: 24.09.2023

Naziv proizvoda Cena
Gurači zanoktica

Gurač i sekač zanoktica METALNI Art.644 350.00
DEPILACIJA

Brazilian film intimo wax 70 gr art.2138 310.00
Aparati za toplu i hladnu depilaciju

Mono aparat art.039 1,270.00
Topilica za vosak ALTO 800ml art.312 7,200.00
Trio aparat za depilaciju art.133 10,538.00
Baza za mono aparat art.264 2,200.00
Depil set art.044 1,700.00
Topilica za vosak PRO-WAX100 400ml Art.0435 1,500.00

Hladni vosak - konzerve 800 ml
Zlatni classic vosak 800 ml art.1307 - akcija 990.00850.00

Hladni vosak- patrone 100 ml
Patron Eurowax zlatni 100gr art.356 165.00
Patron Eurowax Hlorofil 100gr art. 1301 165.00
Patron Eurowax Azulen 100gr art.1302 165.00
Patron Eurowax Ruža 100gr art.1304 165.00
Patron Eurowax Kokos 100gr art.1306 165.00
Patron lice ZLATNI art.010 185.00
Patron Eurowax Lavanda 100gr art 1360 165.00
Patron lice HLOROFIL art.2851 185.00
Patron lice PINK art.2877 185.00
Patron Eurowax GLITTER AGRUMI 100gr art.0257 175.00
Patron Eurowax GLITTER PISTACCHIO 100gr art.0277 175.00
Patron Eurowax GLITTER COOKIES 100gr art.0278 175.00

Materijal za čišćenje posle depilacije
Pre depil art.192 360.00
Wax clean citri - čistač voska 1 lit art.011 840.00
Wax clean citri - čistač voska 250ml art.166 320.00
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Ulje posle depilacije 1L art.008 500.00
Ulje posle depilacije 250 ml art.009 240.00
Depil ulje sa čejevcem i mentom u spreju 250 ml art.170 380.00
Depil ulje sa čejevcem i mentom 1L art.557 860.00
Bio losion - protiv urastanja dlaka 130 ml art.012 310.00
Clean depil 250 ml art.021 300.00
Clean depil 1 l art.283 650.00
Depil gel 250 ml art.321 290.00
Bio losion -protiv urastanja dlaka u spreju 130ml art.196 365.00
Depil gel 1L art.324 710.00
Talk 1 kg art.258 460.00
Parafinsko ulje 1 l art.518 580.00
Medicinski benzin 1 l art.519 990.00
Depil gel 500 ml art.614 490.00
EDEN mleko posle depilacije 500ml art.296 550.00
Depil milk 500ml art 1429 530.00
Benzin specijalni 100ml art 1470 210.00
Parafinsko ulje 3 L art.1602 1,400.00
Aloja gel posle depilacije 500gr art.1135 500.00
Aloja losion pre depilacije 250ml art.1136 380.00
Aloja Depil Milk 500ml art.1137 560.00

Razno
Konzerva sa ručkom 100gr art.067 90.00
Metalni držac konzerve 800 ml art.555 510.00
Vazelin 900gr art.559 790.00
Talk 80gr art.1316 170.00
Vazelin 170gr art.1134 280.00
Vazelin 40gr art.1315 140.00
Rukavice PVC art.242 220.00
Konzerva 500ml art 1388 150.00

Šećerna pasta
Šećerna pasta 1000gr art.474 2,300.00
Šećerna pasta 150gr art.547 450.00
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Šećerna pasta 300gr art.910 800.00
Arabian cold sugar wax 250 gr art.1837 500.00
LIKE SUGAR depil rolna Art.031 1,050.00
LIKE SUGAR depil trake Art.032 220.00
LIKE SUGAR šećerna pasta u patroni Art.033 300.00

Špatule
Špatula drvena mala 95x9mm 50 kom art.0074 120.00
Špatula metalna prava 21cm Art.315 630.00
Špatula plastična BELA 1 kom art.669 20.00
Špatula drvena tanka 140x7mm 200kom art.1568 450.00
Špatula plastična PINK 1 kom Art.2481 20.00
Špatula plastična BLACK 1 kom Art.2551 20.00
Špatula plastična BELA 10 kom art.0161 130.00
Špatula drvena dugačka 200x13mm 1kom Art.2778 12.00

Topla depilacija voskovi
Specijal zlatni vosak 450gr art.038 630.00
Specijal zlatni vosak 250gr art.342 360.00
Specijal zlatni vosak 800gr art.018 990.00
Topli vosak SPECIAL ALBANSKI 500gr art.197 850.00
Topli vosak Aloja ZELENI 800gr art.479 950.00
Topli vosak Aloja ZELENI 450gr art.480 650.00
Topli vosak Aloja ZELENI 250gr art.481 380.00
Topli IT vosak Aloja 500gr.art.823 820.00
Topli IT vosak ZLATNI 500gr Art.0822 820.00
Topli vosak DISK Pink 200gr art.864 520.00
Topli vosak DISK Zlatni 200gr art.938 520.00
Topli vosak DISK Koko intimo 200ml art.1211 520.00
Topli vosak DISK Verde 1kg art.867 1,460.00
Topli IT vosak Azulen 500gr art.223 820.00
Topli zlatni vosak 100gr art. 1466 250.00
Topli vosak IT Aloja 100gr art 1467 260.00
Brazilian film intimo wax 700gr art 1496 1,400.00
Brazilian film intimo wax 200gr art 1503 480.00
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Brazilian film intimo wax 2kg art.1504 3,290.00
Topli vosak SPECIAL SILVER 500gr art.1545 850.00

Trake za depilaciju
Depil rolna bele boje 100m art.001 950.00
Trake bele 100 kom art.003 - akcija 310.00230.00
Trake 250 kom art.004 730.00
Trake 450 kom art.005 1,290.00
Trake za lice 100 kom art.006 150.00
Trake 20 kom art.027 200.00
Depil rolna ljubičaste boje art. 998 1,050.00
Depil rolna zelene boje art.997 1,050.00
Trake 100kom ljubičaste art.1559 350.00
Trake 100kom žute art.1560 350.00
Trake 100kom zelene art.1561 350.00
Trake 100kom crne art.1562 350.00
Depil rolna bela LIGHT Art.013 700.00
Trake 100kom MIX COLOR Art.0228 380.00

Vosak za ličnu upotrebu
Depil Face art. 023 320.00
Hot Depil art. 025 230.00

Frizerski materijal
BLACK SCRUB piling za kosu 250ml art.1954 740.00
YOUNG BACIO hair&body parfum art. 2485 1,100.00
Recobond Olaplex set 2*500ml art.2249 5,100.00

Blanš
Nativa blanš u kremi 250ml art.2486 1,050.00
YOUNG blanš VIOLET Art.2770 1,290.00

Farbe za kosu
Young - farbe specijal 4 nijanse art.386 - akcija 720.00300.00
Young farbe 100 ml art.364 - akcija 405.00300.00
Young farbe bez amonijaka art.525 440.00

Gelovi za kosu
GUM hold&modeling 250ml art.380 660.00
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Styling smooth 250ml efekat ravne/loknave kose art.666 1,030.00
Luxina brilijantin

Luxina 500ml sa pumpicom art.373 900.00
Luxina PURIFY MASK 250 ml art.746 - akcija 680.00408.00
Luxina DAILY šampon 400 m l art.523 - akcija 800.00480.00
Luxina Sapone Di Barba - pena za brijanje 600ml art.551 - akcija 1,225.00735.00
Luxina losion posle brijanja 200ml art. 344 - akcija 1,800.001,080.00

Mini val
Kiselina za minival br. 0 art.381 650.00
Neutralizator 1L art.382 490.00
Kiselina za mini val br. 1 art. 381 650.00
Kiselina za mini val br.2 art.381 650.00

Pene za kosu
Pena T/UP Extra Strong 300ml art.1586 620.00

Pribor za frizere
Bošće za šišanje art.072 1,055.00
Mantil pvc / bošča za jednokratnu upotrebu Art.529 335.00
Folija za pramenove silver art.530 720.00
Kapa za pramenove- silikonska art.213 580.00
Bošča TNT art.859 70.00
Papir zaštitini oko vrata art.2276 210.00
Pajalica frizerska art.359 550.00
Vikleri drveni art.954 410.00
Papirići za mini val art.214 190.00
Pumpica za vodu plastična BARBER Metalik Art.0116 290.00
Peškiri 70 kom Art.3023 1,280.00

HIDROGEN ZA KOSU
Hidrogen 1 lit 3% art.365 450.00
Hidrogen 9% 150ml art.1480 250.00
Hidrogen 6% 150ml art.1479 250.00
Hidrogen 1L 12% - art.1590 450.00
Hidrogen 6% 1 L - art.1476 450.00
Hidrogen 9% 1 L - art.1477 450.00
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Hidrogen 3% 150ml art.1478 250.00
Hidrogen 12% 150ml art.1481 250.00

LAKOVI ZA KOSU
Lak za kosu Young 500ml art.528 540.00
Lak za kosu TREND UP / beat sprej Art.804 680.00
Lak za kosu Finish Beauty 500ml art.355 650.00

Balzami i regeneratori
Balzam Protein art.175 530.00
Balzam semi di lino art.156 560.00

Busteri / Fluidi / Bi Phase
BI-PHASE Deep protect 250ml Art.521 760.00
SPRAY IRON CARE termo zaštita Art.870 720.00
SPRAY ELISIR Argan&Cashmere 100ml Art.1488 720.00
ONLY YOUNG 10 IN 1 150ml art.1958 640.00
SERUM RESPECT Avena&Carite 100ml Art.1952 430.00
SMART SPRAY Vlack & green tea 100ml Art.1953 410.00
Botox keratin BOOST 2u1 Art.2248 220.00
BI-PHASE ALL BENEFITS Art.814 750.00
BI-PHASE GREEN Avena&Karite 250ml Art.085 590.00
BI-PHASE Silver 250ml Art.2771 660.00

Kristali / Silikonske kapi
Kristali pretty 120ml art.931 1,030.00
Makadamija keratin fluid 100ml art 1485 810.00
Kristali JAM2 UV Young 80ml art. 1860 825.00

Maske i pakovanja za kosu 1000ml
Maska za kosu VOLUMINZING Aloe vera juice & rice 1000ml Art.2910 970.00
Maska za kosu SILK PROTEIN 1000ml Art.930 800.00
Maska za kosu YOGURT & MILK PROTEINS 1000ml Art.188 800.00
Maska za kosu SEMI DI LINO 1000ml A.181 730.00
Maska za kosu SERICAL Keratin 1000ml A.1595 545.00
Maska za kosu SERICAL Placebo 1000ml A.1596 545.00
Maska za kosu SERICAL Milk 1000ml A.1594 545.00
Maska za kosu BALANCE BLACK & GREEN TEA 1000ml Art.1530 880.00
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Maska za kosu RESPECT Avena&Karite 1000ml Art.1528 890.00
Maska za kosu ANTIYELLOW silk protein 1000ml Art.1949 1,100.00
Maska za kosu ANTI-FADE Quinoa&UV filter 1000ml Art.1859 960.00
Maska za kosu LISS EFFECT Argan&Cashmere 1000ml Art.1956 1,100.00
Maska za kosu REBUILDER Macadamia&Keratin 1000ml Art.1951 1,050.00

Maske i pakovanja za kosu 150ml
Aragan kašmir maska 150ml art. 1487 445.00
Makadamija keratin maska 150ml art. 1484 445.00
Hair mask ANTIYELLOW - silver 150ml art.1948 440.00
Maska za kosu VOLUMINZING Aloe vera juice & rice 150ml Art.2909 385.00
Maska za kosu BALANCE BLACK & GREEN TEA 150ml Art.2912 385.00

Piling za kosu
Piling za kosu ANTIFORFORA protiv peruti 1000ml Art.812 1,170.00

Šamponi 10L
Šampon 10L T/UP MANDROLA art.193 - akcija 3,750.003,350.00
Šampon 10L T/UP AMBRA art.119 - akcija 3,750.003,350.00
Šampon 10L T/UP PROTEIN LATE YOGURT art.153 - akcija 4,000.003,600.00
Šampon 10L T/UP FRUTTATO art.154 - akcija 3,500.003,350.00

Šamponi za kosu 1000ml
Silver 1 lit protiv žutila art. 377 1,010.00
Šampon ENERGIZZANTE protiv opadanja kose 1000ml Art.797 975.00
Šampon SEMI DI LINO 1000ml Art.155 650.00
Šampon YOGURT & MILK PROTEINS 1000ml Art.143 650.00
Šampon SILK PROTEIN 1000ml Art.935 650.00
Šampon ANTIFORFORA protiv peruti 1000ml Art.816 990.00
Šampon RESPECT Avena&Karite 1000ml art.1527 880.00
Šampon BALANCE BLACK & GREEN TEA 1000ml Art.1529 870.00
Šampon REBUILDER Macadamia&Keratin 1000ml Art.1950 890.00
Šampon LISS EFFECT Argan&Cashmere 1000ml art.1955 860.00
Šampon VOLUMINZING Aloe vera juice & Rice 1000ml Art.2908 770.00

Šamponi za kosu 300ml
Argan kašmir šampon 300ml art.1486 410.00
Šampon REBUILDER Macadamia&Keratin 300ml Art.1483 540.00
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Šampon Antiyellow Young 300ml art.1861 480.00
Šampon Keratin 750ml art.138 1,050.00
YOUNG šampon za volumen kose 300ml Art.2907 370.00

Specijalni šamponi za kosu
Šampon ENERGIZZANTE protiv opadanja 300ml Art.942 440.00
Šampon ANTIFORFORA protiv peruti 300ml Art.943 430.00

1. NATURALS COLORS / prirodni tonovi
Young farba za kosu No.1 Art.2521 480.00
Young farba za kosu No.3 Art.2543 480.00
Young farba za kosu No.4 Art.2523 480.00
Young farba za kosu No.5 Art.2526 480.00
Young farba za kosu No.6 Art.2528 480.00
Young farba za kosu No.7 Art.2540 480.00
Young farba za kosu No.8 Art.2534 480.00
Young farba za kosu No.9 Art.2536 480.00
Young farba za kosu No.10 Art.2538 480.00

2. INTENSE NATURALS COLORS / intenzivni prirodni tonovi
Young farba za kosu No.9.0 Art.2638 480.00
Young farba za kosu No.5.0 Art.2634 480.00
Young farba za kosu No.6.0 Art.2635 480.00
Young farba za kosu No.7.0 Art.2636 480.00
Young farba za kosu No.8.0 Art.2637 480.00

3. COLD NATURALS COLORS / hladni prirodni tonovi
Young farba za kosu No.4.01 Art.2521 480.00
Young farba za kosu No 5.01 Art.2427 480.00
Young farba za kosu No 7.01 Art.2531 480.00
Young farba za kosu No 6.01 Art.2529 480.00
Young farba za kosu No 8.01 Art.2535 480.00

4. ASH COLORS / pepeljasti (sivi) tonovi
Young farba za kosu No 10.1 Art.2511 480.00
Young farba za kosu No 9.1 Art.2642 480.00
Young farba za kosu No 8.1 Art.2641 480.00
Young farba za kosu No 7.1 Art.2541 480.00
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Young farba za kosu No 6.1 Art.2540 480.00
Young farba za kosu No 5.1 Art.2639 480.00
Young farba za kosu No 1.1 Art.2522 480.00

5. INTENSE ASH COLORS / intenzivni pepeljasti tonovi
Young farba za kosu No 10.11 Art.2512 480.00
Young farba za kosu No 6.11 Art.2643 480.00
Young farba za kosu No 7.11 Art.2644 480.00
Young farba za kosu No 8.11 Art.2645 480.00
Young farba za kosu No 9.11 Art.2537 480.00

6. GOLDEN COLORS / zlatni tonovi
Young farba za kosu No 9.3 Art.2548 480.00
Young farba za kosu No 8.33 Art.2647 480.00
Young farba za kosu No 8.3 Art.2646 480.00
Young farba za kosu No 7.3 Art.2547 480.00
Young farba za kosu No 6.3 Art.2549 480.00
Young farba za kosu No 5.3 Art.2544 480.00
Young farba za kosu No 4.3 Art.2984 480.00

ANTICELULIT GELOVI
Anticel ruzmarin gel 250gr art.1334 280.00
Anticel bršljan gel 250 gr art.347 280.00
Anticel bršljan gel 1kg art.404 900.00
Anticelulit ruzmarin gel 1 kg art.300 900.00
Bršljan gel 2,2kg art.912 1,500.00
Ruzmarin gel 2,2kg art 1446 1,500.00
ANTICELULIT GEL 3 250gr art.1966 280.00
ANTICELULIT GEL 3 1kg art.1967 900.00
ANTICELULIT GEL 3 2.2kg art.1973 1,500.00
ANTICELULIT FLUID GEL 4 250ml art.2019 300.00
ANTICELULIT FLUID GEL 4 1kg art.2020 920.00
ANTICELULIT FLUID GEL 4 2,2kg art.2021 1,570.00

ANTICELULIT TERMO KREME
Anticel 2 termo krema sa bršljanom 500gr art.1468 850.00
Anticel 2 termo krema sa bršljanom 250gr art.184 550.00
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Anticel 1 termo krema ruzmarin 500gr art.183 850.00
Anticel 1 termo krema ruzmarin 250gr art.1499 550.00
Anticel 2 termo krema sa bršljanom 1kg art.777 1,630.00
Anticel 1 termo krema ruzmarin 1kg art.160 1,630.00
Anticel 3 thermo EXTREME 500ml art.2290 1,300.00
Anticel 3 thermo EXTREME 1kg art.2291 2,200.00

ICE BODY SCULPTING
GLINA ICE BODY.FIT SCULPTING 200ml Art.2953 500.00
GLINA ICE BODY.FIT SCULPTING 350ml Art.2954 700.00

MASAŽ GELOVI I NEUTROGEL
Sport gel 500ml art.652 730.00
Neutro gel 2,2kg art.913 800.00

MASAŽ KREME ZA TELO
Chocolate masaž krema 500ml art.086 710.00
Relax masaž krema 500ml art.654 690.00
Wellness masaž krema 500ml art.1442 690.00
Sport masaž krema 500ml art.1872 750.00

MASAŽA LICA / MADERO FACE
Face oil u spreju 130 ml art.171 370.00
Madero face oil KANTARION 130ml art.2024 450.00
Madero face oil KAMILICA 130ml art.2025 450.00
Madero face oil NEVEN 130ml art.2026 450.00
Roler - masažer za lice ŽAD zeleni Art.0330 600.00
Roler - masažer za lice ŽAD beli Art.0330 600.00

Drvene oklagije
OKLAGIJA SET 1-1 art.2062 2,300.00
OKLAGIJA SET 1-2 art.2063 2,300.00
OKLAGIJA SET 1-3 art.2064 2,300.00
OKLAGIJA SET 1-5 art.2066 2,300.00
OKLAGIJA SET 2-2 art.2069 2,100.00
OKLAGIJA SET 2-4 art.2071 2,100.00
OKLAGIJA LICE L-2 art.2076 1,720.00
OKLAGIJA LICE L-3 art.2077 1,720.00
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OKLAGIJA LICE L-4 art.2078 1,720.00
OKLAGIJA LICE L-5 art.2079 1,720.00
OKLAGIJA VAKUM ZVONO art.2080 2,740.00
OKLAGIJA ROLER ZVONO art.2081 2,830.00
OKLAGIJA LICE L-1 art.2075 1,720.00
OKLAGIJA SET 2-3 art.2070 2,100.00
OKLAGIJA SET 2-5 art.2072 2,100.00
OKLAGIJA SET 2-6 art.2073 2,100.00
OKLAGIJA SET 2-7 art.2074 2,100.00
OKLAGIJA KOCKA 0. art.2083 2,740.00
OKLAGIJA ROLER KANAP art.2186 4,300.00
OKLAGIJA PEČURKA T art.2285 2,600.00
Oklagija BVM-MINI SKOCKICA za brazilsku maderoterapiju Art.2966 2,400.00
ICE BODY drvena oklagija Art.2969 2,200.00
OKLAGIJA ANTICEL MASAŽER art.0506 2,100.00
OKLAGIJA GUA SHA-S art.0507 2,200.00
OKLAGIJA REBRASTI MODELATOR Art.0511 2,500.00

Metalne oklagije
Metalna oklagija JEŽ Art.2956 7,100.00
Metalna oklagija ZVONO Art.2957 6,800.00
Metalna oklagija MODELATOR Art.2958 4,700.00
Metalna oklagija VALJAK Art.2987 6,600.00

STREČ FOLIJE
Folija 15cm/300m art.199 490.00
Folija 20cm/300m art.200 520.00
Folija 40cm/300m art.263 620.00

Ulja za masažu 3L EKONOMIK
Masaž Relax oil 3L art.1564 2,300.00
Masaž Anticel 1 oil 3L art.1565 2,300.00
Masaž Anticel 2 oil 3L art.1566 2,300.00
Masaž Sport oil 3L art.1567 2,300.00
Masaž Anticel 3 oil 3L art.1965 2,300.00
Masaž Anticel 4 oil 3L art.2008 2,300.00
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Masaž Anticel 6 Brazilian oil 3L art. 2599 2,300.00
Masaž Anticel 5 madero oil 3L art.2339 2,300.00
Masaž Wellness Oil 3l art.1552 2,300.00
Masaž Antistress oil 3L art.1550 2,300.00
Masaž Sport 2 MAN oil 3L art.2995 2,300.00
Masaž Sport 3 WOMEN oil 3L art.2999 2,300.00

Ulja za masažu 1L
Masaž Relax oil 1L Art.1338 900.00
Masaž Anticel 1 oil 1L Art.1329 900.00
Masaž Anticel 2 oil 1L Art.1326 900.00
Masaž Light oil 1L art.1341 900.00
Masaž Mediteran oil 1L art.1347 900.00
Masaž Sport oil 1L Art.1332 900.00
Masaž Medic oil 1L art.1344 900.00
Masaž Antistress oil 1L art.1313 900.00
Masaž Wellness Oil 1L Art.1382 900.00
Masaž Jaffa oil 1L art.1533 900.00
Masaž Anticel 3 oil 1L art.1964 900.00
Masaž Anticel 4 oil 1L Art.2007 900.00
Masaž Anticel 5 madero oil 1L art.2329 900.00
Masaž Anticel 6 Brazilian oil 1L art.2598 900.00
Masaž Sport 3 WOMEN oil 1L art.2998 900.00
Masaž Sport 2 MAN oil 1L art.2994 900.00

Ulja za masažu 275ml
Masaž Sport oil 275 ml art.1330 350.00
Masaž Mediteran oil 275 ml art.1345 350.00
Masaž Light oil 275 ml art.1339 350.00
Masaž Anticel 2 oil 275ml art.1324 350.00
Masaž Medic oil 275 ml art.1342 350.00
Masaž Anticel 1 oil 275ml Art.1327 350.00
Masaž Relax oil 275 ml art.1337 350.00
Masaž Antistress oil 275 ml art.1311 350.00
Masaž Wellness oil 275ml art.1380 350.00
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Masaž Jaffa oil 275ml art.1531 350.00
Masaž Anticel 3 oil 275ml art.1962 350.00
Masaž Anticel 4 oil 275ml art.2005 350.00
Masaž Anticel 5 madero oil 275ml art.2327 350.00
Masaž Anticel 6 Brazilian oil 275ml art. 2604 350.00
Masaž Sport 3 WOMEN oil 275ml art.2996 350.00
Masaž Sport 2 MAN oil 275ml art.2992 350.00

Ulja za masažu 500ml
Masaž Sport oil 500 ml art.1331 600.00
Masaž Mediteran oil 500 ml art.1346 600.00
Masaž Light oil 500 ml art.1340 600.00
Masaž Anticel 2 oil 500 ml art.1325 600.00
Masaž Medic oil 500 ml art.1343 600.00
Masaž Anticel 1 oil 500ml art.1328 600.00
Masaž Relax oil 500 ml art.1310 600.00
Masaž Antistress oil 500 ml art.1312 600.00
Masaž Wellness oil 500ml art.1381 600.00
Masaž Jaffa oil 500ml art. 1532 600.00
Masaž Anticel 3 oil 500ml art.1963 600.00
Masaž Anticel 4 oil 500ml art.2006 600.00
Masaž Anticel 5 madero oil 500ml art.2328 600.00
Masaž Anticel 6 Brazilian oil 500ml art. 2603 600.00
Masaž Sport 2 MAN oil 500ml art.2993 600.00
Masaž Sport 3 WOMEN oil 500ml art.2997 600.00

NEGA LICA I TELA
Staleks Expert pinceta 10/3 art.2478 1,115.00

Četkice za šminku
Četkice za šminku set 2/1 kom art.0248 250.00
Set četkica 2 kom art.538 250.00
Set četkica 2 kom za rumenilo art.834 250.00
Set četkica za šminku 5/1 art 1179 420.00
Make up brush cleanser 500ml art 1943 580.00

Eterska ulja
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Etersko ulje Nana 10 ml art.1196 310.00
Etersko ulje Ruzmarin 10 ml art.1190 350.00
Etersko ulje Pomorandza 10 ml art.589 230.00
Etersko ulje Cimet 10 ml art.1197 300.00
Etersko ulje Limun 10 ml art.1186 270.00
Etersko ulje Eukaliptus 10 ml art.354 220.00
Etersko ulje Čajevo drvo 10 ml art.353 350.00
Etersko ulje Exotic mix 10 ml art.462 300.00
Etersko ulje Lavanda 10 ml art.1191 300.00
Etersko ulje Bosiljak 10 ml art.917 350.00
Etersko ulje Bergamot 10ml art.975 510.00
Etersko ulje YLANG YLANG 10ml art.1281 330.00
Etersko ulje Žalfija art 1187 450.00
Etersko ulje Karanfilic art.977 270.00
Etersko ulje Sandalovina art.976 710.00
Etersko ulje Mandarina art.974 270.00
Etersko ulje Anis 10ml art.973 250.00
Etersko ulje Bora 10 ml art 1280 320.00
Etersko ulje Timijan 10ml art 1385 270.00
Etersko ulje DIVLJI ORIGANO 10ml art.1520 570.00
Etersko ulje GERANIJUM 10ml art.1519 620.00
Etersko ulje CITRONELA 10ml art.1841 300.00
Etersko ulje LIMUNSKA TRAVA 10ml art.1840 290.00
Etersko ulje VRESAK 10ml art.1844 570.00
Etersko ulje Pačuli 10ml art.1734 680.00

Kozmetički mirisi
Kozmetički miris Jasmin 10ml art.1283 220.00
Kozmetički miris Vanila 10ml art.1188 200.00
Kozmetički miris Bouquet 10ml art.1384 200.00
Kozmetički miris Kamilica 10ml art.1383 200.00
Kozmetički miris Ruža 10ml art.1189 200.00
Kozmetički miris Niva 10ml art.1843 200.00
Kozmetički miris Chocolate 10ml art.0397 200.00
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Kozmetički miris Kokos 10ml art.1842 200.00
Kozmetički miris Yogurt & Honey 10ml Art.3024 200.00
Kozmetički miris Marine 10ml Art.3025 200.00
Kozmetički miris Futur 10ml Art.3026 200.00
Kozmetički miris Avokado & Krastavac 10ml Art.3027 200.00
Kozmetički miris MUSK 10ml Art.1202 200.00
Kozmetički miris BUBBLE KIDS 10ml Art.1203 200.00

NEGA TELA
Cacao butter 100ml. art1974 480.00

Mleko za telo
Mleko za telo MAKADAMIJA 500ml art 1444 420.00
Mleko za telo ARGAN 500ml art 1443 420.00
Mleko za telo KOKOS 500ml art 1473 420.00
Mleko za telo VANILA 500ml art.1971 420.00

Piling za telo
Chocolate piling za telo 250ml art.124 460.00

Parafini
Parafin jagoda 500g art.194 600.00
Parafin Magnolia 500ml art.1864 600.00
Parafin Lavanda 500ml art.1865 600.00

Pedikir materijal
Titania Kredo za pedikir plastičan art.251 490.00
Titania Kredo žileti 10 kom art.252 210.00
Separator za prste silikon art.880 250.00
Argan pedikir piling art.1205 450.00
SPA kupka aloja 500ml Art.0454 370.00
SPA kupka krastavac & avokado 500ml Art.0460 370.00
SPA kupka malina 500ml Art.0455 370.00
SPA kupka mango 500ml Art.0451 370.00

CALLUX pedikir
CALLUX KREMA 250ml ART.2345 1,700.00
CALLUX SET art.2344 7,999.00
CALLUX GEL 250ml art.2346 2,100.00
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CALLUX ŠPATULA 1kom art.2347 950.00
CALLUX DRŽAČ ZA TURPIJE art. 2348 950.00
CALLUX TURPIJA 150granulacija art.2349 1,300.00
CALLUX MARAMICE art.2351 2,150.00
CALLUX PERIKIR KESE I POVEZ Art.2633 650.00

Kadice za pedikir
Pedikir kese 25 kom art.298 360.00
KADICA ZA PEDIKIR CLATRONIC art.2337 5,800.00

Masaž kreme za pedikir
Pedikir masaž krema argan art.1206 450.00

Piling za pedikir
Pedikir piling za noge i stopala 250ml art.915 450.00

So za pedikir
So za pedikir STELLA MARE 500gr art.1522 400.00
So za pedikir FIORI 500gr art.1524 400.00
So za pedikir APRICOT 500gr art.1557 400.00
So za pedikir VIOLA 500gr art.1558 400.00
So za pedikir MALINA 500gr art.2000 400.00
So za pedikir VANILA 500gr art.2001 400.00
So za pedikir KOKOS 500gr art.2002 400.00
So za pedikir MIX 900gr art.2027 650.00
So za pedikir ALOJA art.2011 400.00
So za pedikir ORANGE+MAGNEZIJUM 900gr Art.1184 730.00
So za pedikir TROPIC 500gr art.2003 400.00

STALEKS PRO pedikir
Staleks Expert metalna turpija za pete art. 2402 2,140.00
Staleks PRO SET disc L pečnik 25mm Art.2700 2,400.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 100 Art.2706 660.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 180 Art.2707 660.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 320 Art.2708 660.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 180 Art.2703 590.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 240 Art.2704 590.00
Staleks Expert Zamenski polir nastavak za pedikir disc M prečnik 20mm Art.2799 790.00
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Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 80 Art.2701 590.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 100 Art.2702 590.00
Staleks Expert Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 240 Art.2710 660.00

Turpije za pedikir
TITANIA Kamen za pete art.139 180.00
TiITANIA Turpija za pete art.140 270.00
STALEKS CLASSIC TURPIJA ZA PETE 60/80 Art. 2699 390.00
STALEKS CLASSIC TURPIJA ZA PETE 80/120 Art. 2698 390.00
STALEKS CLASSIC TURPIJA ZA PETE 100/180 Art. 2697 390.00
Titania kamen za pete i ruke Art.139 180.00
MASTER LINE Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 120 Art.0440 520.00
MASTER LINE Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 180 Art.0446 520.00
MASTER LINE Zamenski nastavci za pedikir disc M 20mm granulacija 80 Art.0434 520.00
MASTER LINE Nastavak za pedikir disc M20mm Art.0488 820.00
MASTER LINE Nastavak za pedikir disc L25mm Art.0485 820.00
MASTER LINE Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 180 Art.0433 520.00
MASTER LINE Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 120 Art.0428 520.00
MASTER LINE Zamenski nastavci za pedikir disc L 25mm granulacija 80 Art.0425 520.00

Ulje za pedikir
Pedikir ulje 130ml Art.357 330.00

Trepavice veštačke
Farba za trepavice i obrve crna br.1 art.516 470.00
Hidrogen za trepavice 61ml art.681 275.00
Trepavice veštačke - pramenovi vel. S art.295 350.00
Trepavice veštačke pramenovi vel. M art. 1275 350.00
Trepavice za nadogradnju u pramenčićima mix art.1274 360.00
Trepavice veštačke pramenovi vel. L art.295 350.00
Trepavice double veštačke vel S art. 1276 400.00
Pinceta ravna 2038 art.705 350.00
Farba za trepavice i obrve natural braon br.3 art.516 470.00
Farba za trepavice i obrve svetlo braon br.3.1 art.516 470.00
Farba za trepavice i obrve siva br.4 art.516 470.00
Farba za trepavice i obrve kesten braon br.5.1 art.516 470.00
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BSL podloga za trepavice / Eyelashes pads Art.1706 150.00
BSL ALU PAPIR ZA LEPAK 1/1 Art. 2151 320.00
BSL ALU PAPIR ZA LEPAK 5/1 Art. 2152 1,350.00

Svilene trepavice BEAUTY SILK LASHES
Silk Comb četkica art. 1704 120.00
Silk Maskara četkica art.1705 20.00
Kamen zad za lepak art.1708 862.00
Prsten za lepak za trepavice 10kom/1 art.1707 280.00
Nalepnice za vežbu trepavica 1kom art.1709 75.00
Mikrofiber štapići LJUBIČASTI za trepavice 100/1 art.1710 600.00
Makazice za trepavice art.1711 550.00
Prajmer za trepavice BSL 200ml art.1717 450.00
BSL skidač lepka sa pinceta 200ml art. 1723 400.00
Silk trepavice D 0,03 mix art.2154 - akcija 1,900.001,330.00
Silk trepavice D 0,05 10mm art.2159 - akcija 970.00680.00
Silk trepavice D 0,05 11mm art.2160 - akcija 970.00680.00
Silk trepavice D 0,05 11mm art.2162 - akcija 970.00680.00
Silk trepavice D 0,05 14mm art.2163 - akcija 970.00680.00
Silk trepavice D 0,05 15mm art.2164 - akcija 970.00680.00
Silk trepavice D 0,07 10mm art.2171 - akcija 800.00560.00
Silk trepavice D 0,07 14mm art.2175 - akcija 800.00560.00
Silk trepavice D 0,07 14mm art.2176 - akcija 800.00560.00
Silk trepavice CC 0,07 15mm art.2170 - akcija 800.00560.00
Silk trepavice CC 0,07 14mm art.2169 - akcija 800.00560.00
Silk trepavice CC 0,07 10mm art.2165 - akcija 800.00560.00
BIG AIR PUMPICA višenamenska Art. 2150 490.00
Silk Maskara četkica 10kom Art.1878 150.00
Silk Maskara četkica CRNA 50kom Art.1936 470.00
Mikrofiber štapići PLAVI za trepavice 100/1 art.1710 600.00
Mikrofiber štapići ZELENI za trepavice 100/1 art.1710 600.00
Silk Maskara četkica CIKLAMA 50kom Art.1936 470.00
Silk Maskara četkica ROZE CIRKONI 50kom Art.1936 470.00
Silk Maskara četkica ROZE-BELE 50kom Art.1936 470.00
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Silk Maskara četkica CIKLAMA 10kom Art.1878 150.00
Silk Maskara četkica ROZE CIRKONI 10kom Art.1878 150.00
Silk Maskara četkica ROZE-BELE 10kom Art.1878 150.00

TRETMANI LICA
EDEN Clear skin mask 250ml art.245 1,080.00
Eden sea force superhydrating mask art.327 985.00
Eden orange tonic 500ml art.281 560.00
Eden oil control herbal tonic 500ml art.282 540.00
Eden mleko za telo art.439 405.00
Eden sea force superhydrating krema 250 ml art.443 915.00
EDEN age control vitalising krema 250ml art.374 1,370.00
Maramice soft za lice 100kom art.936 480.00
Sunđer u boji 1 kom art 1176 110.00
Hijaluron gel 500ml art.1839 700.00
Aktivni kiseonik HIJALURON 200ml art.1901 400.00
Aktivni kiseonik ČAJEVO DRVO 200ml art.1937 370.00
Titania sunđer za lice 2/1 Art.081 410.00

Eden-kozmetika za lice
Eden Clear skin tonic 500ml art.212 580.00
Eden Herbal touch tonic 500ml art.218 520.00
Eden Clean & Perfect mleko za lice 500ml art.219 620.00
EDEN hyaluronic krema 50ml art.358 660.00
Eden Tamarind cream 50ml art 1264 740.00
Eden sea force superhydrating krema 50ml art 1256 405.00
Eden Night cream 50ml art 1255 420.00
Eden Biosolution anticouperose 50ml art 1258 405.00
Eden Herbal touch tonic 250ml art 1263 310.00
Eden Orange Tonic 250ml art 1261 340.00
Eden oil control herbal tonic art.1262 340.00
Eden hyaluronic krema 250ml art.127 1,960.00
Eden kolagen serum 50ml art.1526 810.00

KREME ZA LICE
EDEN Hydra Energy krema 250ml art.584 1,270.00
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EDEN Biosolution Anticouperose Cream 250ml art.441 915.00
EDEN Hydra Energy krema 50ml art.1254 460.00
Eden Clear skin cream 50ml art.1257 420.00
EDEN Oil control cream 50ml art.206 420.00
EDEN Oil Control Cream 250ml art.120 965.00

MASAŽ KREME ZA LICE
Argan Premium krema 250ml art.1149 440.00
Argan krema Master 250ml art.1150 440.00

MASKE ZA LICE
EDEN Nourishing clay mask 250ml art.297 1,270.00
EDEN Herbal clay mask 250ml art.131 1,270.00
EDEN Age Control Vitalising Mask art.333 1,370.00
EDEN Porcelanska maska art.438 510.00
EDEN Hyaluronic Mask 250ml art.437 1,825.00

PILING ZA LICE
Argan piling Prestige 200ml art.1151 480.00
Piling Strong 250ml art 1447 480.00
Piling orange za lice 250ml art 1397 440.00

SERUMI
EDEN Hyaluron serum 50ml art.1525 920.00

NOKTI
NBM lepak za tipse 3gr art.308 280.00
Cangle za zanoktice LUX art.320 950.00
Separator sa cirkonima art.588 130.00
Silikonski pečat Art.1322 480.00
CLG Gel Baza 1 15ml art.2123 650.00
Magnet za CAT EYES art.2341 270.00
Folija za nokte Art.2828 130.00
Silikonski pečat SQUARE Art.0328 400.00
LED lampa 48w SUN 5 Art.0651 1,900.00

Akrilni prahovi
AKRIL PRAH CLEAR ENG 100gr art.1155 1,600.00
AKRIL PRAH WHITE - BELI ENG 35gr art.1154 950.00
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AKRIL PRAH PINK ENG 35gr art.1156 950.00
AKRIL PRAH COVER ENG 35gr art.1157 950.00
AKRIL PRAH CLEAR ENG 8gr art.1427 200.00
AKRIL PRAH WHITE - BELI ENG 8gr art.422 200.00
AKRIL PRAH COVER ENG 8gr art.429 200.00
AKRIL PRAH PINK ENG 8gr art.449 200.00
AKRIL PRAH COVER ENG 100gr art.2688 2,200.00

Monomeri / Liquidi
LIKVID - MONOMER ZA AKRIL ENG (blue) 130ml art.1153 1,050.00
LIKVID - MONOMER ZA AKRIL ENG (blue) 10ml art.1426 130.00

Tečnosti za pripremu
ACRYL REMOVER art.2515 350.00

Električna turpija
Električna turpija 2M Beauty JD300 art 703 13,200.00

Nastavci za električne turpije
Karbidni nastavak za AKRIL 1kom art.2356 700.00
Karbidni nastavak za GEL 1kom art.2357 700.00
Karbidni nastavak za GEL LAK 1kom art.2358 700.00
Karbidni nastavak za GEL - AKRIL 1kom art.2359 700.00
KARBIDNI NASTAVAK - KUGLA S art.2627 600.00
KARBIDNI NASTAVAK - KUGLA L art.2628 600.00
Staleks nastavak PLAMEN CRVENI 1 kom Art. 2800 615.00
Staleks nastavak kuglica CRVENA 1 kom Art.2711 500.00
Nastavak za električnu turpiju ČETKICA Art.0413 470.00
Stalak za nastavke za električnu turpiju Art.0210 520.00

Sterilizatori
Staleks metalna tacna art. 2406 1,150.00

UV lampe
Sijalica UV 9W - L art.629 450.00

Baze
Eng 2u1 gel baza i završni sjaj sa četkicom art.1123 1,250.00
ENG Rubber Base Clear 15ml art.2253 900.00
ENG Rubber Base Nude 15ml art.2254 900.00
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ENG RUBBER BASE WHITE 15ml art.2483 900.00
ENG Rubber Base Natural 15ml art.2355 900.00
ENG GEL BAZA ULTRA 15ML art.2753 650.00
ENG Rubber Base NUDE 1 GLITTER 15ml art.0844 1,050.00
ENG Rubber Base NUDE 2 SPARKLE 15ml art.0845 1,050.00
ENG Rubber Base NUDE 3 DAZZLE 15ml art.0846 1,050.00
ENG Rubber Base PINKY 1 DAZZLE 15ml art.0843 1,050.00
ENG Rubber Base PINKY 2 SPARKLE 15ml art.0847 1,050.00
ENG Rubber Base PINKY 3 GLITTER 15ml art.0848 1,050.00

Završni sjaj - Top Coat
ENG SPARKLE Top Coat 15ml art.1961 1,350.00
ENG MATTE top coat 15ml art.2137 1,350.00
ENG Gold završni sjaj sa šljokicama art.2354 1,150.00
ENG MILKY WHITE top coat 15ml art.2916 1,350.00
ENG EGG SHELL Top Coat Art.1411 1,350.00

ČETKICE
Četkica kosa CIRKONI No4 Art.531 600.00
Četkica sa špatulom NEON No.6 art 1198 470.00
Četkice set Gold 3/1 art.2621 750.00
Četkice za gel set 3/1 RED Art.2791 350.00
Držač za četkice KRUNA Art.2766 490.00
Četkice set 5/1 STAKLENE Art.1580 820.00
Četkica kosa CIRKONI No6 Art.531 600.00
Četkica kosa CIRKONI No8 Art.531 600.00
Četkice HOLO set 3/1 Art.0314 700.00

Četkice za akril
Četkica staklena kolinsky No6 Art.585 350.00
Kolinsky Akril četkica No.4 NPW2 art.991 480.00

Četkice za crtanje / Nail art četkice
Četkica za NailArt CIRKONI No11 Art.548 580.00
SUNĐER ZA OMBRE i NAIL ART 1kom art.287 460.00
Četkice za gel set 5/1 neon Art.2789 770.00
Četkica za ombre SILVER No4 Art.0670 250.00
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Četkica za NailArt PERLA No9 Art.1597 600.00
Četkica za NailArt PERLA No11 Art.1597 600.00
Četkica za NailArt CIRKONI No9 Art.548 580.00
Četkica za NailArt CIRKONI No7 Art.548 580.00
Četkice set 5/1 CIRKONI Art.0311 780.00
Četkica za NailArt PERLA No7 Art.1597 600.00
Četkica za NailArt cirkoni MINI No5 Art.1387 190.00
Četkica za NailArt cirkoni MINI No7 Art.1406 190.00
Četkica za NailArt cirkoni MINI No11 Art.1425 190.00

Četkice za gel
Četkica - špatula za POLYGEL i GEL No4 Art.1359 - akcija 950.00600.00
Četkica Art No.4 BELA art.1413 250.00
Četkica Art No.6 BELA art.1414 250.00
Četkica za gel MAČJI JEZIK No4 Art.2794 200.00
Četkica za gel MAČJI JEZIK No6 Art.2794 200.00
Četkica za gel MAČJI JEZIK No8 Art.2794 200.00
Četkica ravna za gel SILVER No4 Art.0144 250.00
Četkica ravna za gel SILVER No6 Art.0144 250.00
Četkica ravna za gel SILVER No8 Art.0144 250.00
Četkica za gel MAČJI JEZIK No4 Art.0533 250.00
Četkica za gel MAČJI JEZIK No8 Art.0535 250.00
Četkica okrugla za gel SILVER Art.0541 250.00
Četkica mačji jezik za gel SILVER No4 Art.0541 250.00
Četkica mačji jezik za gel SILVER No6 Art.0541 250.00
Četkica mačji jezik za gel SILVER No8 Art.0541 250.00
Četkice za gel ravne set 5/1 CRNE Art.0076 410.00
Četkica - špatula za POLYGEL i GEL No8 Art.0415 600.00
Četkica ravna za gel RIBICA Art.2822 300.00
Četkica - heklica MACA 1kom Art.0421 140.00

Četkice za prašinu
Četkica za prašinu Art.719 150.00
Četkica za prašinu sa cirkonima mini PINK br.2 Art.2793 235.00
Četkica za prašinu sa cirkonima mini BRAON br.3 Art.2793 235.00
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Četkica za prašinu sa štrasom BELA br.1 Art.2792 520.00
Četkica za prašinu sa štrasom LILA br.2 Art.2792 520.00
Četkica za prašinu Art .719 150.00
Četkica za prašinu ribica XL-1 Art.0077 510.00
Četkica za prašinu ribica XL-2 Art.0077 510.00
Četkica za prašinu ribica XL-3 Art.0077 510.00
Četkica za prašinu ribica XL-5 Art.0077 510.00
Četkica za prašinu ribica XL-4 Art.0077 510.00
Četkica za prašinu CVET Art.0398 550.00

ENG RICH gel lak 8ml
ENG RICH gel polish LIGHT GRAY art.2320 680.00
ENG RICH gel polish DARK CHERRY art.2318 680.00
ENG RICH gel polish RED LIFE art.2323 680.00
ENG RICH gel polish SPECIAL VIP AURORA art.2321 860.00
ENG RICH gel polish RED WINE art.2317 680.00
ENG RICH gel polish RED FERRARI art.2324 680.00
ENG RICH gel polish LIGHT NUDE art.2325 680.00
ENG RICH gel polish BABY PINK art. 2326 680.00
ENG RICH gel polish PARIS NIGHT art.2322 680.00
ENG RICH gel polish BLUEBERRY art.2319 680.00
ENG RICH gel polish LILY ELEGANT art.2392 680.00
ENG RICH gel polish VIP NIGHT art.2332 680.00
ENG RICH gel polish PURPLE by Maya Million art.2334 680.00
ENG RICH gel polish MODERNA art.2394 680.00
ENG RICH gel polish NAPOLI PINK art.2389 680.00
ENG RICH gel polish WINTER GRAY art.2398 680.00
ENG RICH gel polish DIRTY art.2393 680.00
ENG RICH gel polish CELEBRITY art.2395 860.00
ENG RICH gel polish MAKE UP NUDE art.2391 680.00
ENG RICH gel polish VIP WHITE GLITTER by Vladimir Popov art.2385 680.00
ENG RICH gel polish BABY NUDE art.2386 680.00
ENG RICH gel polish GLITTER VIP BLUE AURORA by Vladimir Popov Art.2335 860.00
ENG RICH gel polish MILLA art. 2397 860.00
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ENG RICH gel polish BARBY PINK art.2388 680.00
ENG RICH gel polish GREY SKY art.2333 680.00
ENG RICH gel polish PARTY art.2445 680.00
ENG RICH gel polish CHAMPAGNE art.2448 680.00
ENG RICH gel polish HOT NEON PINK art.2442 680.00
ENG RICH gel polish BURGUNDY art.2469 680.00
ENG RICH gel polish MILLA RED art.2468 680.00
ENG RICH gel polish LADY art.2446 680.00
ENG RICH gel polish MEGA WHITE art.2449 680.00
ENG RICH gel polish VIP NEON GREEN by Vladimir Popov art.2437 680.00
ENG RICH gel polish VIP NEON PINK by Vladimir Popov art.2441 680.00
ENG RICH gel polish LORENA art.2470 680.00
ENG RICH gel polish CORAL art.2466 680.00
ENG RICH gel polish VIP NEON YELLOW by Vladimir Popov art.2438 680.00
ENG RICH gel polish MILLA SWEET art.2444 680.00
ENG RICH gel polish MAXI art.2471 680.00
ENG RICH gel polish FIESTA art.2467 680.00
ENG RICH gel polish ADVENTURE art.2447 680.00
ENG RICH gel polish NEON MILLA art.2443 680.00
ENG RICH gel polish VIP NEON ORANGE by Vladimir Popov art.2439 680.00
ENG RICH gel polish NEON LIFE ORANGE art.2440 680.00
ENG RICH gel polish MAYA PASTEL art. 2554 680.00
RICH gel polish MILLA PEACH art.2552 680.00
ENG RICH gel polish PASTEL PURPLE art.2316 680.00
ENG RICH gel polish RED MOSCOW art.2390 680.00
ENG RICH gel polish POWDER PINK art.2387 680.00
ENG RICH gel polish ROYAL BLUEBERRY art. 2331 680.00
ENG RICH gel polish RASPBERRY 8ml art.2336 680.00
ENG RICH gel polish PINK LIFE 8ml art.2669 680.00
ENG RICH gel polish BARBY PINK SHINE 8ml art.2670 680.00
ENG RICH gel polish GREEN SHINE 8 ml art.2671 680.00
ENG RICH gel polish SILVER METALLIC 8ml art.2672 680.00
ENG RICH gel polish PLUMart.2735 680.00
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ENG RICH gel polish BLUE SHINE art.2737 680.00
ENG RICH gel polish ULTRA LIGHT art.2738 680.00
ENG RICH gel polish IBIZA art.2740 680.00
ENG RICH gel polish BARBIE SHINE art.2742 680.00
ENG RICH gel polish CLOCK art.2732 680.00
ENG RICH gel polish MOZAIK RED art.2733 680.00
ENG RICH gel polish CAPCAKE PINK art.2734 680.00
ENG RICH gel polish DIVA RED art.2736 680.00
ENG RICH gel polish FANTASTIC PINK art.2739 680.00
ENG RICH gel polish MILKY PINK art.2741 680.00
ENG RICH gel polish PINK COOL art.2743 680.00
ENG RICH gel polish SILK NUDE art.2744 680.00
ENG RICH gel polish GLITTER SCANDAL art.2745 860.00
ENG RICH gel polish SHINE SOFT PINK art.2746 680.00
ENG RICH gel polish CRYSTAL RED art.2756 680.00
ENG RICH gel polish SILVER STRONG art.2772 680.00
ENG RICH gel polish LAVANDA LIGHT art.2773 680.00
ENG RICH gel polish LAVANDA LADY art.2774 680.00
ENG RICH gel polish LAVANDA art.2775 680.00
ENG RICH gel polish BANANA art.2776 680.00
ENG RICH gel polish PISTACHIO art.2777 680.00
ENG RICH gel polish RED WISH art.2919 680.00
ENG RICH gel polish FLAMINGO art.2975 680.00
ENG RICH gel polish SILVER DREAM art.2976 680.00
ENG RICH gel polish PINK QUEEN art.2977 680.00
ENG RICH gel polish PINK MALIBU art.2928 680.00
ENG RICH gel polish COCO NUDE art. 2988 680.00
ENG RICH gel polish PINK CLUB art. 2989 680.00
ENG RICH gel polish AMAZON art.2929 680.00
ENG RICH gel polish GALERY art.2930 680.00
ENG RICH gel polish MOSCATO art.2931 680.00
ENG RICH gel polish TOSCANA art.2932 680.00
ENG RICH gel polish glitter PORTOFINO art.3000 860.00

Strana 26 od 50



DEPIL MEDIC SHOP d.o.o
Obilićev venac 18 - 20
11000 Beograd
Tel: 064/644-53-68
011/3562-000

PIB: 105367059
Matični broj: 20367563

depilmedicshop7@gmail.com

ENG RICH gel polish glitter MARRAKESH art.3001 860.00
ENG RICH gel polish BROWNIE art.3002 680.00
ENG RICH gel polish RASPBERRY art.3003 680.00
ENG RICH gel polish BARCELONA art.3019 860.00
ENG RICH gel polish glitter GENOVA art.3016 860.00
ENG RICH gel polish glitter WIEN art.3017 860.00
ENG RICH gel polish glitter BUDAPEST art.3018 860.00
ENG RICH gel polish PENELOPE art.2260 680.00
ENG RICH gel polish EMILY art.2259 680.00
ENG RICH gel polish ALICE art.2261 680.00

MASTER LINE gel lak 8ml
MASTER LINE gel polish BLACK Art.0304 480.00

SCANDAL gel lak 7ml
SCANDAL gel polish PINK 3304 300.00
SCANDAL gel polish RED 3305 300.00
SCANDAL gel polish RED 3309 300.00
SCANDAL gel polish PINK 3311 300.00
SCANDAL gel polish BROWN 3327 300.00
SCANDAL gel polish VIOLET 3330 300.00
SCANDAL gel polish RED 3340 300.00
SCANDAL gel polish VIOLET 3333 300.00
SCANDAL gel polish VIOLET 3335 300.00
SCANDAL gel polish VIOLET 3336 300.00
SCANDAL gel polish GRAY 3352 300.00
SCANDAL gel polish RED 3343 300.00
SCANDAL gel polish RED 3342 300.00

Cat-eye gelovi u boji
Color gel CLG CAT EYE ULTIMATE 5ml art.2303 300.00
Color gel CLG CAT EYE PASSION art.2301 300.00

CLG gelovi u boji (5ml)
Color gel CLG POPPY RED 5ml art. 1885 300.00
Color gel CLG BLOODY RED 5ml art.1888 300.00
Color gel CLG SUGAR 5ml art.1890 - akcija 300.00225.00
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Color gel CLG MISTY 5ml art. 1893 300.00
Color gel CLG DELICIOUS 5ml art.1895 300.00
Color gel CLG FRESH GREEN 5ml art.1896 300.00
Color gel CLG RED RICH 5ml art. 1897 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG CHILI 5ml art.1899 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG MYSTERIOUS 5ml art.1900 300.00
Color gel CLG LOLITA 5ml art. 1987 300.00
Color gel CLG GREEN GRASS 5ml art. 1988 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG GREEN SEA 5ml art.1989 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG DIRTY BLUE 1991 300.00
Color gel CLG CROCUS VIOLET 5ml art. 1992 300.00
Color gel CLG JUNGLE GREEN 5ml art. 1993 300.00
Color gel CLG OCEAN 5ml art. 1995 300.00
Color gel CLG INKY INDIGO 5ml art.1996 300.00
Color gel CLG SUNNY 5ml art.2103 300.00
Color gel CLG LUCKY KISS 5ml art.2105 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG AMSTERDAM 5ml art.2106 300.00
Color gel CLG BRILLIANCE 5ml art.2107 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG PLUM art.1886 300.00
Color gel CLG DIRTY art. 1887 300.00
Color gel CLG NUDE 3 art.2113 300.00
Color gel CLG VANILLA NUDE art. 2114 300.00
Color gel CLG NUDE PINK art.2116 300.00
Color gel CLG NAPOLI PINK art.2117 300.00
Color gel CLG LAVANDA art.2118 300.00
Color gel CLG CHICAGO art.2119 300.00
Color gel CLG VIVA PINK art.2120 300.00
Color gel CLG PEACH art.2189 300.00
Color gel CLG MAKE UP NUDE art.2192 300.00
Color gel CLG PLUM STAR art. 2194 300.00
Color gel CLG LAVANDA RELAX art.2195 300.00
Color gel CLG FASHION RED art.2196 300.00
Color gel CLG GRAY LIFE art.2198 300.00
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Color gel CLG PINK TANGO art.2199 300.00
Color gel CLG STRONG OLIVE art.2203 300.00
Color gel CLG BALERINA PINK art.2204 300.00
Color gel CLG PINK SMALL art.2205 300.00
Color gel CLG CINNAMON art.2212 300.00
Color gel CLG ANGEL PINK art.2214 300.00
Color gel CLG VIP BLACK DIAMOND 5ml art. 2299 300.00
Color gel CLG SAFARI art.2366 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG IMPERIAL art.2378 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG LIGHT LIME art.2374 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG VIP BLUE LAGOON by Vladimir Popov art.2381 300.00
Color Gel CLG MEDIUM LIME art.2375 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG CARAMEL art.2370 300.00
Color gel CLG JUICE art.2363 300.00
Color Gel CLG CYPRUS art.2364 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG CUBA art.2367 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG QUEEN ORANGE art.2365 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG VIP TROPICAL by Vladimir Popov art.2379 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG SOLE art.2373 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG AFRICA art.2380 225.00
Color Gel CLG DARK LIME art.2376 - akcija 300.00225.00
Color Gel CLG NEON ORANGE JUICE art.2362 300.00
Color gel CLG neon MONNA art.2558 300.00
Color gel CLG BIANCO CLASSIC art.2590 300.00
Color gel CLG PASTEL PINK by Vladimir Popov art.2588 300.00
Color gel CLG MILLA VIOLET art.2566 300.00
Color gel CLG BLUE ALFA art.2581 300.00
Color gel CLG BLUE ZARA art.2582 300.00
Color gel CLG BLUE ARCADIA art.2580 300.00
Color gel CLG VIP SKIN No.3 art. 2594 300.00
Color gel CLG PEARL KINDER SPECIAL art. 2571 300.00
Color gel CLG MATT CLUB LILA art.2565 300.00
Color gel CLG PINK FRAPPE art.2584 300.00
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Color gel CLG MATT CLUB PINKY art.2569 300.00
Color gel CLG MATT CLUB GRAPHIT art.2564 300.00
Color Gel CLG PEARL ANDY art.2574 300.00
Color Gel CLG MERY art.2572 300.00
Color gel CLG INDIA art.2372 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG STYLISH art.2377 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG SPECIAL BLUE art.2368 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG VIP SPACE art.2300 300.00
Color gel CLG AUTUMN RED 5ml art.2804 300.00
Color gel CLG ARIES art.2830 300.00
Color gel CLG TAURUS art.2831 300.00
Color gel CLG GEMINI art.2832 300.00
Color gel CLG CANCER art.2833 300.00
Color gel CLG VIRGO art.2835 300.00
Color gel CLG LIBRA art.2836 300.00
Color gel CLG SCORPIO art.2837 300.00
Color gel CLG SAGITTARIUS art.2838 300.00
Color gel CLG CAPRICORN art.2839 300.00
Color gel CLG AQUARIUS art.2840 300.00
Color gel CLG PISCES art.2841 300.00
Color gel CLG LOVE art. 1910 - akcija 300.00210.00
Color gel CLG ROSE art. 1911 - akcija 300.00210.00
Color gel CLG ISTANBUL art.2848 300.00
Color gel CLG ABU DHABI art.2903 300.00
Color gel CLG PINK MISS SHINE art.2858 300.00
Color gel CLG PINK PRETTY art.2874 300.00
Color gel CLG PINK DESTINY art.2875 300.00
Color gel CLG PINK LUXURY art.2885 300.00
Color gel CLG PINK MALIBU art.2876 300.00
Color gel CLG TOSCA lila 5ml art.2854 300.00
Color gel CLG VERDI green 5ml art.2882 300.00
Color gel CLG TRAVIATA yellow 5ml art.2872 300.00
Color gel CLG OPERA art blue 5ml art.2866 300.00
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Color gel CLG CARMEN orange 5ml art.2864 300.00
Color gel CLG AIDA pink 5ml art.2886 300.00
Color gel CLG CORAL WISH art.1389 300.00
Color gel CLG YELLOW EXOTIC art.2868 300.00
Color gel CLG WHITE CREME art.2871 300.00
Color gel CLG BLUE BEACH art.2881 300.00
Color gel CLG ORANGE ARUBA art.2897 300.00
Color gel BLUE QUEEN 1 5ml art.2852 300.00
Color gel BLUE QUEEN2 5ml art.2880 300.00
Color gel BLUE QUEEN3 5ml art.2869 300.00
Color gel CLG ANGEL PEACH art. 2865 300.00
Color gel CLG S-NAILS VIOLET art. 2863 300.00
Color gel CLG TI-NAILS BLACK SPARKLE art. 2890 300.00
Color gel CLG KINDER PREMIUM1 art. 2884 300.00
Color gel CLG KINDER PREMIUM3 art. 2896 300.00
Color gel CLG KINDER PREMIUM2 art. 2873 300.00
Color gel CLG VIP INFINITY2 By Vladimir Popov Art. 2892 300.00
Color gel CLG VIP INFINITY1 By Vladimir Popov Art. 2853 300.00
Color gel CLG VIP INFINITY3 By Vladimir Popov Art. 2860 300.00
Color gel CLG MILLA MASTER3 Art. 2849 300.00
Color gel CLG MILLA MASTER1 Art. 2887 300.00
Color gel CLG MILLA MASTER2 Art. 2883 300.00
Color gel CLG MACCHIATO 5ml Art.2894 300.00
Color gel CLG BORDO 5ml Art.2895 300.00
Color gel CLG DEEP BROWN 5ml Art.3022 300.00
Color gel CLG SARA ART2 5ml art. 2862 300.00
Color gel CLG SPECIAL WHITE art. 1551 300.00
Color gel CLG LATINO VIOLET art.2879 300.00
Color gel CLG LATINO BLACK art.2888 300.00
Color gel CLG LATINO SKY BLACK art.2857 300.00
Color gel CLG PASTELINO NUDE Art. 1237 300.00
Color gel CLG PASTELINO OLIVE Art. 1226 300.00
Color gel CLG PASTELINO MINT Art.1233 300.00
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Color gel CLG WHITE ILLUSION Art. 2202 300.00
Color gel CLG SUMMER GREEN MOJITO Art.1229 300.00
Color gel CLG SUMMER YELLOW SUNSHINE Art.2843 300.00
Color gel CLG SUMMER PINK FRUIT NEON Art.1240 300.00
Color gel CLG SUMMER LILA KISS Chameleon Art.1846 300.00
Color gel CLG SUMMER PINK MARINA Art.1850 300.00
Color gel CLG SUMMER VIOLET BAHAMAS Art.1437 300.00
Color gel CLG SUMMER PINK AQUA Art.1433 300.00
Color gel CLG SUMMER CORAL COCTAIL Art.2870 300.00
Color gel CLG ESPERANSA 5ml art.2850 300.00
Color gel CLG RAFAELA 5ml art.2899 300.00
Color gel CLG MARIA ISABEL 5ml art.1232 300.00
Color gel CLG MARIMAR 5ml art.2905 300.00
Color gel CLG BELINDA 5ml art.2867 300.00
Color gel CLG ROSALINDA 5ml art.1849 300.00
Color gel CLG ESMERALDA 5ml art.2845 300.00
Color gel CLG KASANDRA 5ml art.2846 300.00
Color gel CLG MARISOL 5ml art.1847 300.00

ENG gelovi u boji (5 ml)
Color gel ENG JET BLACK 5ml art.1111 380.00
Color gel ENG RED FERRARI 5ml art.1604 350.00
Color gel ENG RED MOSCOW 5ml art.1605 350.00
Color gel ENG RED WINE 5ml art.1607 350.00
Color gel ENG PARIS NIGHT 5ml art.1608 350.00
Color gel ENG PURPLE 5ml art.1609 350.00
Color gel ENG VERDE 5ml art.1613 350.00
Color gel ENG OLIVE 5ml art.1615 350.00
Color gel ENG DARK CHERRY 5ml art. 1616 350.00
Color gel ENG VIOLA 5ml art.1618 350.00
Color gel ENG BABY PINK 5ml art.1619 350.00
Color gel ENG NUDE 1 5ml art.1621 350.00
Color gel ENG CAFFE 5ml art.1623 350.00
Color gel ENG GREY 5ml art.1624 350.00
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Color gel ENG BLUE 5ml art.1626 350.00
Color gel ENG BLUE SEA 5ml art.1627 350.00
Color gel ENG PINK LILY 5ml art.1631 350.00
Color gel ENG PINK LIFE 5ml art.1634 350.00
Color gel ENG PINK MAX 5ml art. 1635 350.00
Color gel ENG PINK PARIS 5ml art.1636 350.00
Color gel ENG RED SPAIN 5ml art.1637 350.00
Color gel ENG KIWI 5ml art.1739 350.00
Color gel ENG VENEZIA 5ml art.1741 350.00
Color gel ENG COPPER 5ml art.1742 350.00
Color gel ENG PASTEL GREEN 5ml art.1743 350.00
Color gel ENG ICE BLUE 5ml art.1744 350.00
Color gel ENG DEEP PURPLE 5ml art.1745 350.00
Color gel ENG BARBY PINK 5ml art.1746 350.00
Color gel ENG SAMBA PINK 5ml art.1747 350.00
Color gel ENG LIPSTICK PINK 5ml art.1748 350.00
Color gel ENG DEEP GREEN 5ml art.1750 350.00
Color gel ENG BLACK SKY 5ml art.1751 350.00
Color gel ENG MILANO PINK 5ml art.1753 350.00
Color gel ENG RED CHERRY 5ml art.1754 350.00
Color gel ENG SILVER GRAFIT 5ml art.1755 350.00
Color gel ENG SILVER NO.2 5ml art. 1756 350.00
Color gel ENG ORANGE SHINE 5ml art.1763 350.00
Color gel ENG OLIVE SHINE 5ml art.1765 350.00
Color gel ENG YELLOW STAR 5ml art.1766 350.00
Color gel ENG BLUSH PINK 5ml art.1768 350.00
Color gel ENG MEGA WHITE 5ml art.1769 380.00
Color gel ENG IBIZA 5ml art.1773 350.00
Color gel ENG SPRING 5ml art.1774 350.00
Color gel ENG ALGE 5ml art.1778 350.00
Color gel ENG SUMMER 5ml art.1779 350.00
Color gel ENG LILA 5ml art.1780 350.00
Color gel ENG CAPPUCINO 5ml art.1781 350.00
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Color gel ENG LONDON SKY 5ml art.2022 350.00
Color gel ENG ROMA NIGHT 5ml art.2023 350.00
Color gel ENG FIRENZE 5 ml art.2128 350.00
Color gel ENG NUDE 4, 5ml art.2130 350.00
Color gel ENG ICE BLUE 2, 5ml art.2131 350.00
Color gel ENG MYKONOS 5ml art. 2132 380.00
Color gel ENG NEW YORK 5ml. art.2135 380.00
Color gel ENG MIAMI YELLOW 5ml. art.2216 350.00
Color gel ENG POWDER PINK 5ml art. 2217 350.00
Color gel ENG NUDE 5 art.2218 350.00
Color gel ENG PEACH 5ml Art. 2219 350.00
Color gel ENG LUX PINK 5ml art.2220 350.00
Color gel ENG CELEBRITY 5ml art. 2221 350.00
Color gel ENG ZUMBA 5ml. art 2222 350.00
Color gel ENG CORAL 5ml. art.2223 350.00
Color gel ENG VICTORIAS PINK 5ml. art.2224 350.00
Color gel ENG MAYA 5ml. art.2225 350.00
Color gel ENG VIP PINK by Vladimir Popov art.2226 350.00
Color gel ENG VIP GOLD by Vladimir Popov art. 2228 350.00
Color gel ENG PRINCESS 5ml art 2229 350.00
Color gel ENG MALAKI BEACH 5ml art.2230 350.00
Color gel ENG VIP NIGHT by Vladimir Popov art.2231 350.00
Color gel ENG BABY NUDE 5ml. art. 2232 350.00
Color gel ENG POWER RED 5ml art. 2233 350.00
Color gel ENG FASHION 5ml art.2234 350.00
Color gel ENG MAROCO art.2134 380.00
ENG Valentine`s red 5 ml art.2680 - akcija 350.00245.00
ENG Valentine`s violet 5 ml art.2681 - akcija 350.00245.00
ENG Valentine`s pink 5 ml art.2682 - akcija 350.00245.00
ENG Valentine`s gold 5 ml art.2683 - akcija 350.00245.00
Color gel ENG FLORIDA GLITTER 5ml art.2747 380.00
Color gel ENG PALMA GLITTER 5ml art.2748 380.00
Color gel ENG SICILIA GLITTER 5ml art.2750 380.00
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Color gel ENG SPRING PASTELart.2678 350.00
Color gel ENG SPRING PINKart.2752 350.00
Color gel ENG SPRING GREENart.2754 350.00
Color gel ENG GIOVANNA LILA 5ml art.2779 350.00
Color gel ENG TIZIANA LILA 5ml art.2780 350.00
Color gel ENG MALDIVES art.2842 380.00
Color gel ENG THAILAND art.2913 380.00
Color gel ENG BRAZIL art.2914 380.00
Color gel ENG DOMINICANA art.2915 380.00
Color gel ENG VIOLET VIBES 5ml art.2925 350.00
Color gel ENG PASHION RED 5ml art.2926 350.00
Color gel ENG MOCHACCINO 5ml art.2927 350.00
ENG Valentine`s blue 5ml art.2898 - akcija 350.00245.00
ENG Valentine`s green 5 ml art.2861 - akcija 350.00245.00
ENG Valentine`s orange 5 ml art.2901 - akcija 350.00245.00
Color gel ENG FLAMINGO 5ml art.2972 350.00
Color gel ENG LILA FRANCE 5ml art.2971 350.00
Color gel ENG PINK QUEEN 5ml art.2974 350.00
Color gel ENG SILVER DREAM 5ml art.2973 350.00
Color gel ENG COCO NUDE 5ml art.2990 350.00
Color gel ENG PINK CLUB 5ml art.2991 350.00
Color gel ENG MEGA WHITE 2 5ml art.1291 380.00
Color gel ENG PINK 5ml art.1620 350.00

Master gelovi u boji (5ml)
Master glitter HOLOGRAPHIC art.2045 380.00
Master glitter GOLD gel 5 ml art.2049 380.00
Master glitter RED gel 5 ml art.2050 380.00
Master glitter VEGAS 5ml. art. 2053 380.00
Master glitter gel BRONZA 5ml. art.2054 380.00
Master glitter SILVER art.2056 380.00
Master glitter ROYAL BLUE art.2057 380.00
Master SPIDER gel white 5ml art.463 400.00
Master SPIDER gel silver 5ml art. 2717 400.00
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Master SPIDER gel red 5 ml art.2716 400.00
Master SPIDER gel black 5ml art. 2715 400.00

Metallic gelovi u boji
Color gel CLG METALLIC SNOW WHITE 5ml. art.2311 300.00
Color gel CLG METALLIC RED 5ml. art. 2307 300.00
Color gel CLG METALLIC BLUE 5ml. art 2309 300.00

Neon gelovi u boji
Color gel CLG SWEET 5ml art.1894 300.00
Color gel CLG NEON BLUE 5ml art. 1975 300.00
Color gel CLG NEON PINK 5ml art.1977 300.00
Color gel CLG NEON RUBY PINK 5ml art. 1978 300.00
Color gel CLG NEON MR. GREEN 5ml art.1979 300.00
Color gel CLG NEON LEMON 5ml art.1980 300.00
Color gel CLG NEON LIME 5ml art.1981 300.00
Color gel CLG NEON FRESH GREEN 5ml art. 1982 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG NEON SKY 5ml art. 1983 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG NEON BABY PINK 5ml art.1984 300.00
Color gel CLG NEON CANDY PINK 5ml art.1985 300.00
Color gel CLG NEON PURPLE 5ml art. 1986 300.00
Color gel CLG VIP NEON ORANGE by Vladimir Popov 5ml art.2314 - akcija 300.00225.00
Color gel CLG VIP NEON SEXY RED by Vladimir Popov art.2315 300.00
Color gel CLG NEON CLEAR SKY art.2361 - akcija 300.00225.00

Vitraž gelovi u boji
VITRAGE Color gel CLG COSMO BLUE 5ml art. 1891 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG RED SCARLET 5ml art.1898 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG LISABON 5ml art.2104 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG AZZURO BLUE 5ml art.2111 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG BLUE KING art.2191 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG CANDY PURPLE 5ml art.1903 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG BUBBLE PURPLE 5ml art.1907 - akcija 300.00200.00
VITRAGE Color gel CLG AMARANTH PURPLE 5ml art.1908 - akcija 300.00200.00

GELOVI ZA IZLIVANJE I NADOGRADNJU
PASTEL PINK ENG CROSS GEL 15ml art.2342 1,050.00
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PASTEL PINK GEL ENG CROSS 50 ml. art.2343 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS PERFECT no.5 50ml art.2712 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS PERFECT no.5 15ml art.2713 1,050.00
COVER GEL ENG CROSS PERFECT no.5 5ml art.2714 400.00
COVER GEL ENG CROSS BLUSH no.6 50ml art.2924 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS BLUSH no.6 15ml art.2923 1,050.00
COVER GEL ENG CROSS BLUSH no.6 5ml art.2922 400.00
Gradivni gel ENG CLEAR OMNIA BLUE 15ml art.2920 1,300.00
COVER GEL ENG CROSS no.1 GLITTER 50ml art.2980 2,450.00
COVER GEL ENG CROSS no.1 GLITTER 15ml art.2979 1,200.00
PASTEL PINK GEL ENG CROSS GLITTER 50 ml. art.2982 2,450.00
PASTEL PINK GEL ENG CROSS GLITTER 15 ml. art.2981 1,200.00
ENG CROSS MILKY WHITE No2 GEL 15ml art.2983 1,150.00
ENG CROSS MILKY WHITE No2 GEL 50ml art.2959 2,400.00
COVER GEL ENG CROSS BLUSH no.6 GLITTER 5ml Art.3004 420.00
COVER GEL ENG CROSS BLUSH no.6 GLITTER 15ml Art.3005 1,200.00
COVER GEL ENG CROSS BLUSH no.6 GLITTER 50ml Art.3006 2,450.00
ENG CROSS MILKY WHITE No2 GLITTER 5ml Art.3007 420.00
ENG CROSS MILKY WHITE No2 GLITTER 15ml Art.3008 1,200.00
ENG CROSS MILKY WHITE No2 GLITTER 50ml Art.3009 2,450.00
COVER GEL ENG CROSS TAN No4 GLITTER 5ml Art.3010 420.00
COVER GEL ENG CROSS TAN No4 GLITTER 15ml Art.3011 1,200.00
COVER GEL ENG CROSS TAN No4 GLITTER 50ml Art.3012 2,450.00
COVER GEL ENG CROSS No1 GLITTER 5ml art.3014 420.00
ENG CROSS MILKY WHITE No2 GEL 5ml Art.3015 420.00
PASTEL PINK GEL ENG CROSS GLITTER 5ml Art.3013 420.00

CLG GRADIVNI GELOVI
CLG COVER SPECIAL jelly gradivni gel 50ml Art.1554 1,700.00
CLG COVER SPECIAL jelly gradivni gel 15ml Art.1553 800.00
COVER gel CLG MEDIUM 5ml art.1923 390.00
COVER gel CLG FRENCH PINK 5ml art.1927 390.00
Gradivni gel - CLG VIOLET thick gel 15ml art.1997 800.00
COVER gel CLG FRENCH PINK 15ml art.1999 1,000.00
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Gradivni gel - CLG VIOLET thick gel 50ml art.2043 1,700.00
Classic line GEl Baby Boomer 5ml art.2085 390.00

ENG BRUSH ON gradivni gelovi sa četkicom
ENG BRUSH ON cover 1 Art. 0839 1,600.00
ENG BRUSH ON MILKY Art. 0840 1,600.00
ENG BRUSH ON cover 3 Art. 0800 1,600.00

ENG GRADIVNI GELOVI
Gradivni gel ENG CROSS LINK clear 15ml art.1364 1,050.00
COVER GEL ENG CROSS no.1 15ml art.1404 1,050.00
Gradivni gel ENG CROSS LINK clear 50ml art.1490 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS no.1 50ml art.1719 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS no.2 15ml art. 1721 1,050.00
COVER GEL ENG CROSS no.2 50ml art.1722 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS no.3 15ml art.1944 1,050.00
COVER GEL ENG CROSS no.3 50ml art.1945 2,350.00
Gradivni gel ENG CROSS LINK clear thick 15ml art.1946 1,050.00
Gradivni gel ENG CROSS LINK clear THICK 50ml art.1947 2,350.00
COVER GEL ENG CROSS no.3 5ml art.1941 400.00
COVER GEL ENG CROSS no.1 5ml art.1939 400.00
COVER GEL ENG CROSS no.2 5ml art.1940 400.00
ENG Mega cover NUDE 5ml art.2124 - akcija 460.00345.00
ENG Mega cover NUDE 15ml art.2125 - akcija 1,400.001,050.00
COVER GEL ENG CROSS TAN no.4 15ml art.2591 1,050.00
COVER GEL ENG CROSS TAN no.4 50ml art.2592 2,350.00
Gradivni gel ENG CROSS GEL clear ELEMENT 50ml art.2602 2,350.00
Gradivni gel ENG CROSS GEL clear ELEMENT 15 ml art.2601 1,050.00
ENG Mega cover NUDE 50 ml art.2690 - akcija 2,800.002,100.00
Gradivni gel ENG PINK THICK CROSS  COOL  50ml art.2731 2,350.00
Gradivni gel ENG PINK THICK CROSS COOL 15ml art.2730 1,050.00
ENG CROSS PASTEL PINK GEL 5ml art.2721 400.00
COVER GEL ENG CROSS TAN no.4 5ml art.2686 400.00
Gradivni gel ENG CROSS TAN LIGHT 50ml art.036 - akcija 2,350.001,800.00
Gradivni gel ENG CROSS TAN LIGHT 15ml art.037 - akcija 1,050.00700.00

Strana 38 od 50



DEPIL MEDIC SHOP d.o.o
Obilićev venac 18 - 20
11000 Beograd
Tel: 064/644-53-68
011/3562-000

PIB: 105367059
Matični broj: 20367563

depilmedicshop7@gmail.com

GOLDEN ROSE
Golden Rose sprej QUICK DRY art.035 1,400.00
Golden Rose ZAVRŠNI SJAJ GEL LOOK art.083 380.00
Golden Rose ZAVRŠNI SJAJ MATTE TOP COAT art.083 380.00
Golden Rose ZAVRŠNI SJAJ QUICK DRY art.083 380.00

Nail care - nega prirodnih noktiju
Nail Care Golden Rose 4in1 art .262 570.00
Nail Care Golden Rose Cuticle art.262 570.00
Nail Care Golden Rose Beauty Oil art .262 570.00
Nail Care Golden Rose Black Diamond art.262 570.00
Nail Care Golden Rose Smoothung base art.262 570.00

Instrumenti i pribor za rad
Gurač zanoktica metalni 1 art.636 - akcija 315.00300.00
Cangle za tipse CRNE Art.402 350.00
Manikir štapići 50 kom art.203 240.00
Gurač i sekač zanoktica ROZE Art.677 110.00
Gurač i sekač zanoktica BRAON Art.677 110.00
Manikir štapići MALI 50 kom Art 1428 200.00
Pinceta za pinčovanje - PINČER art.387 450.00
Cangle za tipse metalne LUX Art. 633 - akcija 500.00400.00
Cangle za zanoktice MINI art.403 600.00
Cangle za zanoktice GOLD S art. 401 830.00
Olovka za cirkone LUX art.2619 400.00
GURAČ ZANOKTICA Br.1 art.2626 380.00
Мakazice za nokte ravne Art.0715 350.00
Мakazice za nokte zakrivljene Art.0714 460.00
Heklica plastična (komad) Art.0430 70.00
Heklica metalna Art.0414 350.00
GURAČ ZANOKTICA Br.2 art.2626 380.00
Cangle za tipse METALNE art.2788 700.00
HEKLICA PINK STAKLENA 1kom Art. 159 150.00
Cangle za zanoktice cameleon art. 400 830.00
Cangle za pedikir LUX Art.1101 990.00
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Gurač zanoktica metalni 3 art.636 - akcija 315.00300.00
GURAČ ZANOKTICA Br.5 art.2626 380.00

STALEKS PRO manikir
STALEKS PRO EXCLUSIVE 21mm art. 2400 4,450.00
Staleks Expert POLUMESEC metalna tupija art.2405 750.00
Staleks Expert zamenske turpije polumesec granulacije 100 art.2407 2,000.00
Staleks Expert zamenske turpije polumesec granulacije 180 art.2408 2,000.00
Staleks Expert zamenske turpije granulacija 240 - polumesec. art.2409 2,000.00
Staleks Expert 90/1 Mikro makaze za zanoktice (15mm) art.2797 2,785.00

Manikir gel za zanoktice
Manikir gel za zanoktice - MALINA art.727 270.00
Manikir gel za zanoktice - ALOJA 0 60gr srt.1138 270.00
Manikir gel za zanoktice - MANGO JUICE art.2818 270.00

Kreme za negu ruku
Manikir masaž krema Kajsija art.1400 430.00
Manikir masaž krema Malina art.1401 430.00
Manikir masaž krema Tropical art.1402 430.00
Manikir masaž krema Kokos art 1399 430.00
Manikir masaž krema Jagoda art.1398 430.00
Manikir masaž krema Aloja 250ml art.2009 450.00
Manikir masaž krema Crystal 250ml art.2098 450.00
Manikir masaž krema Diamond 250ml art.2096 450.00
Manikir masaž krema MANGO JUICE art.2817 430.00

Piling za negu ruku
Piling kokos 250ml art 1393 430.00
Piling tropical 250ml art 1392 430.00
Piling kajsija 250ml art 1394 430.00
Piling malina 250ml art 1395 430.00
Piling jagoda 250ml art 1396 430.00
Piling ALOJA 250ml art.2010 450.00
Piling CRYSTAL 250ml art.2099 450.00
Piling DIAMOND 250ml art.2097 450.00
Piling MANGO JUICE 250ml art.2816 430.00
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OSTALI PRIBOR ZA RAD
Pumpica prazna 150 ml za acetone art.331 210.00
Manikir rolna tuferi 500 kom art.736 450.00
Klaser za tipse prazan za 500 kom art.325 280.00
Manikir jastuk pliš kravica art.694 450.00
Manikir jastuk pliš- LEOPARD art.694 450.00
Manikir jastuk pliš dalmatinac art.694 450.00
Manikir jastuk pliš JAGUAR art.694 450.00
Margarete- nokti za crtanje art.882 100.00
Remove wraps 100kom art.1159 - akcija 790.00630.00
DISPLAY za boje COFFIN TRANSPARENT Prsten 50/1 Art. 348 310.00
Klaser prazan 100 kom art.293 130.00
Manikir rolna art.190 - akcija 390.00350.00
Štipaljke za soak off 5kom art.2089 - akcija 300.00270.00
Prst za vežbu art. 1585 95.00
CLG soft manikir tuferi professional 1000 kom art.2410 450.00
Olovka za cirkone art.2618 250.00
Displej za vežbu- držač tipsi art. 2623 350.00
Zaštitna traka za prste art,0432 - akcija 280.00200.00
ŠTIPALJKA ZA PINČOVANJE Art.2625 80.00
DISPLAY za boje Prsten STILETO 50/1 Art.2613 310.00
DISPLAY za boje KOCKA Prsten 50/1 Art.1790 310.00
DISPLAY RING tipsa 25/1 Art.2340 100.00
CLG ultra soft manikir tuferi professional 1000 kom art.2906 450.00
Pumpica prazna 220 ml za acetone BELA art.173 240.00
KRISTAL podloga SRCE Art.789 700.00
KRISTAL podloga ZVEZDA Art.788 700.00
Klaser za tipse prazan za 500 kom art.325 280.00
Držač za četkice SRCE gold Art.1103 600.00
Prst za vežbu Art.475 100.00
STALAK ZA MANIKIR I PEDIKIR Art.0546 - akcija 4,500.003,600.00
Steril BOX Art.2612 980.00
Cangle za tipse WHITE Art.402 350.00
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Cangle za tipse PINK Art.402 350.00
Stalak za četkice LUX Art.0416 520.00

POLYGEL/GELACRYL - MASTERLINE
POLYGEL CLEAR - Master line art.2609 - akcija 1,900.001,700.00
Polygel WHITE - Master line art.2611 - akcija 1,900.001,700.00
Polygel PINK - Master line art.2608 - akcija 1,900.001,700.00
Polygel BASE - Master line art.2605 800.00
Polygel TIPSE ZA DUAL FORMU - Master line art.2614 - akcija 780.00650.00
Polygel NAIL PREP SPRAY - Master line art.2607 550.00
Polygel LIQUID Master line art.2606 270.00
Polygel TIPSE ZA DUAL FORMU - STILETO Master line art.2614 - akcija 780.00650.00
Štipaljka za POLYGEL Art.2720 100.00

PRATEĆE TEČNOSTI
Skidač bez acetona 1 l art.016 760.00
Skidač bez acetona 250 ml art.168 320.00
Skidač bez acetona 125 ml art.030 170.00
Aceton profesionalni 1L art.014 570.00
Aceton 250ml art.167 200.00
Bio aceton 125ml art.028 120.00
Tip remover 250 ml art.445 330.00
Brush cleaner 250 ml art.472 380.00
Fixator gela 250 ml art.461 380.00
Uljani aceton 125ml art.029 135.00
Fixator gela 1L art.610 880.00
Brush cleaner 1 l art.612 880.00
Tip remover 1L art.611 730.00
Uljani aceton 250ml art.225 260.00
Uljani aceton 1 lit art.060 650.00
Soak off gel remover 1L art.971 710.00
Soak off gel remover 250ml art.972 310.00
Antifungus strong art. 1373 350.00
ENG skidač laka no.1 500ml art.1598 360.00
ENG soak off remover 500ml no.2 art.1599 410.00
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ENG Cleaner for gel 500ml no.3 art.1600 490.00
ENG Brush cleaner 500ml no.4 art. 1601 490.00
Fixator gela u spreju 250ml art.2694 420.00

ŠABLONI ZA IZLIVANJE NOKTIJU
Šabloni za izlivanje 500 kom-veće art.632 790.00
Šabloni za izlivanje Leptir 500kom Art.887 - akcija 1,120.001,050.00
Šablon za izlivanje Black art.2595 - akcija 950.00850.00
Šablon za izlivanje Cvetni 300kom art.2596 850.00

TEČNOSTI ZA PRIPREMU
Prajmer - BEZKISELINSKI 15ml Daplex art.643 480.00
Nail prep - dehidrator 15ml art.158 450.00
Eng prajmer - KISELINSKI 15ml art.1115 450.00
Dehidrator za nokte 15ml art. 1838 450.00

TIPSE / VEŠTAČKI NOKTI
Tipse 50 kom classic - dopuna po brojevima art.617 160.00
Tipse 50 kom providni transparent - dopuna po brojevima art.639 160.00
Klaser 500 kom noktiju art.619 1,400.00
Tipse 50 kom-mix FRENCH art.392 200.00
Klaser 100 clasic nokti art.726 400.00
Zebra nokti 70kom art.779 200.00
Klaser french 200 kom art 724 820.00
Klaser transparentni 100 kom nokti art.722 420.00
Nokti lux sa plavim cirkonom art.782 100.00
Klaser 100 kom badem art.881 400.00
Klaser COFFIN Nails - TIPSE PROVIDNE 440kom Art. 1147 1,560.00
Klaser STILETO Nails - TIPSE PROVIDNE 550kom Art. 1146 1,650.00
Tipse za nokte na nogama 50kom Art.0832 220.00
Tipse za nokte na nogama 50kom Art.0833 210.00

Dekorativne tipse
Tipse Tigar dizajn 70kom Art.781 200.00
Tipse Kravica dizajn 70kom Art.781 200.00
Veštački nokti 10 kom art.780 100.00
Tipse Zebra dizajn 70kom Art.781 200.00
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Salonske tipse
Tipse 50 kom-french ART.620 135.00

TURPIJE
Šarena turpija art.626 60.00
Crna soft turpija art.981 100.00
Prsten turpija SREDNJA GRANULACIJA art.821 95.00
Prsten turpija JAKA GRANULACIJA art.744 95.00
Prsten turpija FINA GRANULACIJA art.745 95.00
ENG Turpija 80/80 art.2086 110.00
ENG Turpija 80/100 art.2280 110.00
ENG Turpija 100/150 art.2187 110.00
ENG Turpija 80/120 art.2188 110.00
ENG Turpija 120/180 art.2479 110.00
Polir blok NARANDŽASTI za veštačke nokte art.2765 95.00
Polir blok ZELENI za veštačke nokte art.2764 95.00
Polir blok ŽUTI za veštačke nokte art.2763 95.00
Polir blok PLAVI za veštačke nokte art.2762 95.00
Polir blok PINK za veštačke nokte art.2760 95.00
Polir blok LJUBIČASTI za veštačke nokte art.2761 95.00
Polir blok CRNI za veštačke nokte art.0608 95.00
Buffer turpija ENG granulacija 80/80 art.2944 180.00
Buffer turpija ENG granulacija 100/150 art.2945 180.00
Buffer turpija ENG granulacija 100/180 art.2946 180.00
Buffer turpija ENG granulacija 80/120 art.2947 180.00
Buffer turpija ENG granulacija 150/180 art.2948 180.00
ENG Turpija 100/100 art.2279 110.00
POLIR turpija za prirodne nokte Art.820 150.00
Buffer turpija MINI LJUBIČASTA granulacija 150/180 Art.071 30.00
Buffer turpija MINI PLAVA granulacija 150/180 Art.071 30.00
Buffer turpija MINI NARANDŽASTA granulacija 150/180 Art.071 30.00
Buffer turpija MINI ŽUTA granulacija 150/180 Art.071 30.00
Buffer turpija MINI SIVA granulacija 150/180 Art.071 30.00
Polir blok MINI 1kom Art.0069 30.00
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Polir blok CRNI MINI 1kom Art.0070 30.00
UKRASI ZA NOKTE

PIGMENT NEON SET 6/1 art.2617 450.00
3D Metalni ukrasi za nokte 1kom. Art.2270 70.00
Perlice / Caviar 1kom Art. 082 80.00
KAMENČIĆI 1kom Art. 2267 70.00

3D ukrasi
Soft mašnice 3D art.921-B 100.00
Soft mašnice 3D.921-A 100.00
3D Metalni ukrasi za nokte art.924 - akcija 120.00100.00
3D ukrasi za nokte art.925 50.00

Cirkoni
Cirkoni 50 kom /suza art.623 50.00
Cirkoni 50 kom/okrugli art.623 50.00
Klaser CIRKONI MIX art.0409 300.00
Cirkoni Swarovski art.545 190.00
Cirkoni jumbo art.922 100.00
Cirkoni srebrni art.362 120.00
Diamond cirkoni art 1173 100.00
Set cirkoni kocka Art.1175 300.00
Klaser CIRKONI art.1164 300.00
Samolepljivi cirkoni tabla art 1172 300.00
Cirkoni disco big art.394 140.00
Cirkoni VIVI set Art.0752 190.00
Cirkoni MIX SIZE LUX profesional art.2092 780.00
Cirkoni ONE SIZE LUX crystal art.2092 780.00
Cirkoni MIX SIZE LUX L art.542 850.00
Cirkoni PLAVI Art.2048 90.00

GLITERI / ŠTRAS / ŠLJOKICE
Štras u kesici art.468 50.00

Kašmir
Kašmir art.992 80.00

Metalni ukrasi
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Mindjuša za nokte art.109 100.00
Klaser nitne NEON art.987 465.00
Klaser metalnih ukrasa art.447 150.00
Klaser metalno cveće art.486 200.00

PAHULJICE / ZVEZDICE
PAHULJICE kesica Art.482 250.00
Zvezdice art.226 80.00
PAHULJICE Art.2827 160.00

Pečati za nokte
Šabloni za pečate / 7 motiva Art.572 250.00

PERLICE / KAMENČIĆI
Polu perlice za nokte art.754 50.00
Kuglice za nokte art.776 100.00
Lomljeno staklo LARGE Art. 2266 70.00
Perlice medium 1kom Art.2268 70.00

SLIČICE / NALEPNICE / TRAČICE
Sličice art.616 50.00
Sličice u trakama art.478 50.00
Sličice art.478-2 50.00
Sličice Halloween Art.993 100.00
Sličice novogodišnje art.244 80.00
Ukrasne tračice art.1163 110.00
Novogodišnje sličice 2023 Art.0150 130.00

SUVO CVEĆE / PERJE / ČIPKA
Cveće suvo art.042 50.00
Perije art.366 - akcija 120.0050.00
Čipka za nokte art.099 50.00
Perje art .098 70.00

Transfer folije
Folija za nokte MERMER 10/1 Art.0424 490.00
Folija za nokte BLACK&WHITE 10/1 Art.0424 490.00

ULJA ZA ZANOKTICE
Ulje za zanoktice LIMUN 15ml. art.1354 210.00
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Ulje za zanoktice KOKOS 15ml. art.1372 210.00
Ulje za zanoktice MALINA 15ml. art.1333 210.00
Ulje za zanoktice KAJSIJA 15ml. art.1355 210.00
Ulje za zanoktice ANANAS 15ml. art.1729 210.00
Ulje za zanoktice ALOJA 15ml art.1730 210.00
Ulje za zanoktice VANILA 15ml art.1731 210.00
Ulje za zanoktice VIŠNJA 15ml art. 1732 210.00
Ulje za zanoktice JAGODA 15ml art.1733 210.00
Ulje za zanoktice CRYSTAL 15ml art.2095 210.00
Ulje za zanoktice DIAMOND 15ml art.2094 210.00
Ulje za zanoktice MANGO JUICE 15ml. art.2819 210.00

Dezinfekciona sredstva
Antiseps 5% 1L art.017 280.00
Dezihand - 1L art.484 740.00
Bodyderm - 1l art.205 510.00
Alkohol 96% - 1L art.259 430.00
Antiseps 1 % rastvoren 1 l art.145 190.00
Antiseps 1% sprej 500 ml art.169 240.00
Antiseps 1% sprej 250 ml art.189 199.00
Antiseps hand 250 ml art.285 270.00
Alkohol 70% 1L art.483 310.00
Antiseps hand sprej 100ml art 1279 155.00
Izopropil alkohol 500ml art.1376 520.00
Antiseps 1% u spreju 1L - rastvoren art.1959 300.00
Primosept GA 1000ml art.271 1,030.00

Maske zaštitne za lice
Maska hiruška CRNA 1 kom art.0097 - akcija 10.0010.00
Maska hiruška PLAVA 1 kom art.2012 8.00
Maska pamučna za lice Art. 2421 70.00
Maska pamučna za lice 5 komada Art. 2461 499.00
Maska hiruška ROZE 1 kom art.2616 10.00

Papirna konfekcija za salone
Tanga gaće 100 kom art.045 - akcija 2,100.001,500.00
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Tanga gaće 25 kom art.046 - akcija 570.00400.00
Tanga gaće 1 kom art.047 - akcija 23.0017.00
Traka kosa 100 kom art.048 - akcija 1,900.001,300.00
Traka kosa 25 kom atr.049 - akcija 520.00360.00
Traka kosa 1 kom art.050 - akcija 20.0015.00
Papuče 100kom/50 pari art.057 - akcija 1,250.001,100.00
Papuče 50kom/25 pari art.058 - akcija 670.00610.00
Papuče 1 par/2 kom art.059 - akcija 30.0015.00
Japanke plastične 2 kom/1 par art.179 60.00
Kapa za kosu 100 kom art.061 - akcija 1,000.00550.00
Kapa 25 kom art.062 - akcija 350.00200.00
Kapa 1 kom art.063 - akcija 15.0010.00
Navlaka za krevet sa lastišem art.064 350.00
Grudnjak 1 kom Art.686 40.00
Kimono art.066 230.00
PVC kapa 1 kom art.690 - akcija 17.008.00
PVC kapa 25 kom art.691 - akcija 370.00220.00
Japanke separator 1 par art.628 100.00
Kozmetička maska 50 kom art.195 700.00
Maska kozmetička 100 kom art.054 1,120.00
Peškiri 10 kom art.675 200.00
PVC kapa 100kom Art.692 - akcija 750.00630.00

Rolne-podmetači za krevete
Rolna plastificirana BELA 100m Art.102 1,910.00
Podmetač A40 kom plastificiran, beli art.093 720.00
Rolna plastificirana perforisana BELA 50m art.274 1,170.00
Dvoslojna plastifiIcirana rolna narandžasta 100met x 60cm art.791 1,910.00
Rolna plastificirana ZELENA 100m Art.578 1,910.00
Rolna plastificirana PLAVA 100m Art.207 1,910.00
Papirna rolna Art.862 970.00
Rolna plastificirana perforisana PLAVA 50m Art.1286 1,170.00
Rolna plastificirana perforisana ZELENA 50m Art.607 1,170.00
Dvoslojna mala plastific. plava 40 kom art.798 720.00
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Dvoslojna mala plastific. zelena 40 kom art.927 720.00
Rolna plastificirana PINK 100m Art.738 1,910.00
Rolna plastificirana LILA 100m Art.2034 1,910.00
Rolna plastificirana ŽUTA 100m Art.132 1,910.00

Rukavice hirurške
Rukavice nitril CRNE veličina S art.246 - akcija 980.00800.00
Rukavice nitril CRNE veličina XL art.2427 - akcija 980.00800.00
Rukavice nitril PINK veličina S art.2042 - akcija 1,450.00975.00
Rukavice nitril PLAVE veličina L art.2425 - akcija 980.00700.00
Rukavice nitril CRNE veličina L 100 kom art 2457 - akcija 980.00800.00
Rukavice nitril PINK veličina XS art.2455 - akcija 1,450.00975.00
Rukavice nitril PLAVE Wurth veličina M art.2090 - akcija 1,650.001,250.00
Rukavice nitrilne bez pudera PLAVE veličina L art.2029 - akcija 1,650.001,250.00
Rukavice nitril MIX veličina M art.2813 1,250.00
Rukavice nitril PINK veličina L art.2810 - akcija 1,250.00975.00
Rukavice nitril PINK veličina M art.2811 - akcija 1,450.00975.00
Rukavice nitril SORTO (XS, S, M, L i XL veličina) art.1300 200.00
Rukavice nitril MIX veličina S art.2430 1,250.00
Rukavice nitril PLAVE veličina S art.0869 - akcija 980.00700.00
Rukavice nitril PLAVE veličina M art.0811 - akcija 980.00700.00
Rukavice nitril CRNE veličina M art.383 - akcija 980.00800.00

Sanitetski materijal za salone
Celulozna papirna vata 1 kg - 200 lista art.110 650.00
Sanitetska vata 1 kg LOTOS - u rolni art.553 1,550.00
Gaza 10met. art.114 1,080.00
Kozmetička gaza - komprese 5x5cm - 100 kom art.112 485.00
Vata 200 gr Lotos art.126 340.00
Blazenice kozmetičke 110kom art.118 190.00
Medicinska vata Niva 1000gr art.375 1,670.00
Kaljače PVC 100kom Art.2796 - akcija 850.00780.00
Kesa za sterilizaciju MALA 1kom Art.1270 15.00
Kesa za sterilizaciju VELIKA 1kom Art.1271 20.00

Tekstilna konfekcija za salone

Strana 49 od 50



DEPIL MEDIC SHOP d.o.o
Obilićev venac 18 - 20
11000 Beograd
Tel: 064/644-53-68
011/3562-000

PIB: 105367059
Matični broj: 20367563

depilmedicshop7@gmail.com

Kecelja CRNA Art.0771 1,300.00
Kecelja ROZE Art.0772 1,300.00
Kecelja NEON PINK Art.0783 1,300.00
Kecelja BEŽ Art.0774 1,300.00
Traka pamučna za kosu BELA Art.2287 360.00
Traka pamučna za kosu PINK Art.2304 360.00
Traka pamučna za kosu BABY ROZE Art.2382 360.00
Traka pamučna za kosu CRNA Art.2361 360.00
Traka pamučna za kosu BEŽ Art.2289 360.00
Ogrtač pamučni Art.1336 990.00

VF100 - VacuumFit 100
VF 100 komplet art. 2178 16,800.00
VF 100 - HOT GEL 500ml no.1 art.2179 3,000.00
VF100 - CRYO CREAM 500ml no. 2 art.2180 3,000.00
VF 100 - MASSAGE OIL 500ml no.4 art.2181 1,500.00
VF 100 - Vezice 60kom art.2182 390.00
VF 100 - Povez 1kom art.2183 400.00
VF100 - Centimetar 1kom art.2184 240.00
VF 100 - Kese 20kom art.2185 2,870.00
VF 100 - LOSION SPRAY 250ml no.3 art.2330 800.00
VF100 VAGA CLATRONIC PW 3368 art.2338 1,850.00
VF100 USISIVAČ CLATRONIC art.2250 3,950.00
VF100 Karton pacijenta Art.2255 300.00
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